[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   09.08.2013   №  115

О  внесении изменения в
постановление администрации
сельского поселения Петровское
от 04.06.2013 № 60 « О присвоении
почтового адреса»

	В соответствии с п.10 ст.3 Федерального закона Российской Федерации  от 25.10.2001 № 137- ФЗ « О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», в целях упорядочения адресов объектов недвижимого имущества в р.п.Петровское  Ростовского района Ярославской области, на основании  заявления  Волкова Александра Геннадьевича, зарегистрированного по адресу: Ярославская область, пос. Петровск, ул.Пионерская, д.6, о внесении изменения в адрес земельного участка   Администрация сельского поселения Петровское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Петровское от 04.06.2013 № 60 «О присвоении почтового адреса, изложив п.1 постановления в следующей редакции:
         « 1. Присвоить   земельному участку с  кадастровым номером 76:13:030904:544  и расположенному на нем индивидуальному жилому дому в  р.п. Петровское Ростовского района Ярославской  области,   почтовый адрес: Ярославская область, Ростовский район,  р.п. Петровское, ул.Пионерская, д. 6 «а».
	2.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения                                                            А.Ю.Пестов

Согласовано:

Главный специалист  юридического отдела			        М.М.Мохова

Горюнова Н.Н.
4-02-80

image1.png